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KUNNAT PERUSTERVEYDENHUOLLON YHTEISTYÖHÖN

Valtuustot hyväksyneet sopimukset

Juupajoen, Kangasalan, Kuhmalahden ja Pälkä-
neen kuntien valtuustot sekä Oriveden kaupungin
valtuusto ovat hyväksyneet perusterveydenhuol-
lon ja siihen kiinteästi liittyvien sosiaalitoimen
tehtävien yhteistoiminta-aluetta sekä kehitys-
vammahuollon avopalveluiden yhteistoiminta-
aluetta koskevat sopimukset.

Kangasalan, Kuhmalahden ja Pälkäneen kunnat
ovat lisäksi hyväksyneet sopimuksen Kangasalan
terveyskeskuksen kuntayhtymän purkamisesta.
Kangasalan seudun terveyskeskuskuntayhtymä
puretaan ja henkilöstö ja toiminnot siirtyvät Kan-
gasalan kunnan organisaatioon vuoden 2009 alus-
sa.

Yhteistoiminta-alueen on tarkoitus aloittaa toimin-
tansa asteittain vuosina 2009-2011.

Kangasalan, Kuhmalahden ja Pälkäneen välinen
yhteistoiminta-alue aloittaa toimintansa 1.1.2009.
Samaan aikaan käynnistyy myös edellä mainittu-
jen viiden kunnan välinen kehitysvammahuollon
avopalvelujen yhteistoiminta-alue.

Viiden kunnan (Juupajoki, Kangasala, Kuhmalah-
ti, Orivesi ja Pälkäne) perusterveydenhuollon ja
siihen kiinteästi liittyvien sosiaalitoimen tehtävien
yhteistoiminta-alueen on tarkoitus aloittaa toimin-
tansa 1.1.2011. Kunnat ovat hyväksyneet asiaa
koskevan aiesopimuksen, joka toimii varsinaisen
yhteistoimintasopimuksen valmistelun perustana.

Palveluiden järjestäminen yhteistoiminta-
alueella

Isäntäkuntana toimii Kangasalan kunta, jonka
organisaatioon perustettava sosiaali- ja terveys-
keskus tuottaa sovitut palvelut oman kunnan li-
säksi yhteistyökuntien asukkaille.

Muutos ei vaikuta asukkaiden palveluiden saata-
vuuteen, sillä lähipalvelut turvataan.

Yhteistoiminnan piiriin kuuluvia palveluita ovat:
• Perusterveydenhuolto kokonaisuudessaan

(mukaan lukien terveyskeskussairaalapal-
velut, Oriveden ja Juupajoen osalta ei ko-
tisairaanhoito)

• Erityispalvelut: mielenterveystoimiston
palvelut, lasten- ja nuorisopsykiatriset
palvelut, psykiatriset kuntoutus- ja päivä-
toimintapalvelut sekä kasvatus- ja perhe-
neuvontapalvelut

• Työterveyshuolto
• Ympäristöterveydenhuolto
• Kehitysvammaisten avohuollon palvelut

Hankkeen valmistelu

Yhteistoiminta-aluetta on valmisteltu tämän vuo-
den aikana kahdessa ohjausryhmässä ja viidessä
valmisteluryhmässä tiiviissä yhteistyössä hank-
keessa mukana olevien kuntien kesken. Yhteistyö
toteutuu elokuussa 2007 hyväksytyn suunnitelman
periaatteiden mukaisesti.

Hanke liittyy meneillään olevaan valtakunnalli-
seen kunta- ja palvelurakenneuudistukseen. Kehi-
tysvammahuollon yhteistoiminnan aloittaminen
liittyy myös laajempaan kehitysvammahuollon
palveluiden uudelleen organisointiin Pirkanmaal-
la.

Pirkanmaan sosiaalipalvelujen kuntayhtymän
jäsenkunnat ovat purkamassa sosiaalipalvelujen
kuntayhtymää ja järjestävät siten uudelleen kehi-
tysvammaisten avopalvelut. Kehitysvammaisten
kuntoutusneuvola- ja laitospalvelut siirtyvät Pir-
kanmaan sairaanhoitopiirin hoidettavaksi ja Kuu-
sikon perhetukikeskus Tampereen kaupungin
hoidettavaksi.
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